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RUBRO

A-1-0-1-1

A-1-0-1-4
A-1-0-1-5
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A-1-0-2

A-1-0-5

A-2-0-3
A-2-0-4

A-3-2-1-1

A-3-6-1-1

C-1303-1000-1

C-1303-1000-1

FONDO ADAPTACION

DESAGREGACION PRESUPUESTO 2018

TIPO CTA
A 1
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A 3
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0
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FUENTE

Nacion
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Nacion
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SIT

CSF

CSF
CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

SSF

CSF

CSF

SSF

DESCRIPCION

SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA

PRIMA TECNICA
OTROS

HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E
INDEMNIZACION POR VACACIONES

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO

IMPUESTOS Y MULTAS

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES

CONSTRUCCION Y RECONTRUCCION
DE LAS ZONAS AFECTADAS POR LA
OLA INVERNAL - DECRETO 4580 DE
2010 NACIONAL - PREVIO CONCEPTO
DNP

CONSTRUCCION Y RECONTRUCCION
DE LAS ZONAS AFECTADAS POR LA
OLA INVERNAL - DECRETO 4580 DE
2010 NACIONAL - PREVIO CONCEPTO
DNP

APR. INICIAL

$8.615.685.400,00

$3.371.634.400,00
$2.035.464.600,00

$130.143.900,00

$ 1.806.080.600,00

$3.295.724.190,00

$ 15.450.000,00

$2.460.819.675,00
$ 1.538.000.000,00

$ 3.445.980.330,00

$ 645.000.000.000,00

$ 55.000.000.000,00

$726.714.983.095,00



SllFed

Reporte de ejecucion presupuestal

Usuario Solicitante:

Unidad 6 Subunidad Ejecutora

Solicitante:

Fecha y Hora Sistema:

MHmcamelo MIRELLA SANDRA CAMELO

2018-01-09-12:41 p. m.

13-15-00 FONDO ADAPTACION

ANO FISCAL: [2018 [VIGENCIA [ACTUAL |FECHA MOVIMIENTOS: [01/01/2018 A 01/01/2018 |

UNIDAD O [13-15-00 FONDO ADAPTACION |

DEPENDENCIA DE [13-15-00 FONDO ADAPTACION

TIPO | CTA |SUBC| OBJG | ORD | SORD [ITE |SITEM CONCEPTO FUENTE | SITUACION | REC. RECURSO APROPIACION

M VIGENTE DEP.GSTO.
A FUNCIONAMIENTO Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 25.176.983.095,00
A FUNCIONAMIENTO Nacion SSF 11 OTROS RECURSOS DEL TESORO 1.538.000.000,00
A 1 GASTOS DE PERSONAL Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 19.254.733.090,00
A 1 0 GASTOS DE PERSONAL Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 19.254.733.090,00
A 1 0 1 SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS A NOMINA Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 14.152.928.300,00
A 1 0 1 1 SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 8.615.685.400,00
A 1 0 1 1 1 SUELDOS Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 8.200.685.400,00
A 1 0 1 1 2 SUELDOS DE VACACIONES Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 400.000.000,00
A 1 0 1 1 4 INCAPACIDADES Y LICENCIA DE MATERNIDAD Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 15.000.000,00
A 1 0 1 4 PRIMA TECNICA Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 3.371.634.400,00
A 1 0 1 4 2 PRIMA TECNICA NO SALARIAL Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 3.371.634.400,00
A 1 0 1 5 OTROS Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 2.035.464.600,00
A 1 0 1 5 2 BONIFICACION POR SERVICIOS PRESTADOS Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 250.000.000,00
A 1 0 1 5 5 BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 40.000.000,00
A 1 0 1 5 14 PRIMA DE SERVICIO Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 330.000.000,00
A 1 0 1 5 15 PRIMA DE VACACIONES Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 400.000.000,00
A 1 0 1 5 16 PRIMA DE NAVIDAD Nacion CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 885.464.600,00
A 1 0 1 5 92 BONIFICACION DE DIRECCION Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 130.000.000,00
A 1 0 1 9 \H/;\)CRSSEEEAS DIAS FESTIVOS E INDEMNIZACION POR Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES ;C;%;r?g.QO0,00
A 1 0 1 9 1 HORAS EXTRAS Nacién CSF 10 RECURSOS CORRIENTES 12.000.000,00
de
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14

50
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90

15

INDEMNIZACION POR VACACIONES
SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
HONORARIOS

REMUNERACION SERVICIOS TECNICOS

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA SECTOR
PRIVADO Y PUBLICO

ADMINISTRADAS POR EL SECTOR PRIVADO

CAJAS DE COMPENSACION PRIVADAS

FONDOS ADMINISTRADORES DE PENSIONES PRIVADOS
EMPRESAS PRIVADAS PROMOTORAS DE SALUD
ADMINISTRADAS POR EL SECTOR PUBLICO

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

FONDOS ADMINISTRADORES DE PENSIONES PUBLICOS

ADMINISTRADORAS PUBLICAS DE APORTES PARA
ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES

APORTES AL ICBF

APORTES AL SENA

GASTOS GENERALES

GASTOS GENERALES
IMPUESTOS Y MULTAS
IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES
OTROS IMPUESTOS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
COMPRA DE EQUIPO

EQUIPO DE SISTEMAS

ENSERES Y EQUIPOS DE OFICINA
MOBILIARIO Y ENSERES
MATERIALES Y SUMINISTROS
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES

PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA
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Nacion

Nacién

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion
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RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

118.143.900,00
1.806.080.600,00
253.820.527,95
1.552.260.072,05
3.295.724.190,00
1.750.000.000,00
370.000.000,00
650.000.000,00
730.000.000,00
1.155.000.000,00
720.000.000,00
370.000.000,00
65.000.000,00
280.000.000,00
110.724.190,00
2.476.269.675,00
2.476.269.675,00
15.450.000,00
15.450.000,00
15.450.000,00
2.460.819.675,00
60.000.000,00
60.000.000,00
20,000.000,00
20.000.000,00
112.242.925,53
P02 7590
17.63@.057,26
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PRODUCTOS DE CAFETERIA'Y RESTAURANTE

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

MANTENIMIENTO

MANTENIMIENTO EQUIPO DE NAVEGACION Y TRANSPORTE

SERVICIO DE ASEO

MANTENIMIENTO DE OTROS BIENES
COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

CORREO

SERVICIOS DE TRANSMISION DE INFORMACION
OTROS COMUNICACIONES Y TRANSPORTE
IMPRESOS Y PUBLICACIONES

OTROS GASTOS POR IMPRESOS Y PUBLICACIONES
SERVICIOS PUBLICOS

ENERGIA

TELEFONIA MOVIL CELULAR

SEGUROS

OTROS SEGUROS

ARRENDAMIENTOS

ARRENDAMIENTOS BIENES MUEBLES
ARRENDAMIENTOS BIENES INMUEBLES
VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE AL INTERIOR
GASTOS JUDICIALES

CAPACITACION, BIENESTAR SOCIAL Y ESTIMULOS
SERVICIOS DE BIENESTAR SOCIAL

SERVICIOS DE CAPACITACION

OTROS GASTOS POR ADQUISICION DE SERVICIOS

OTROS GASTOS POR ADQUISICION DE SERVICIOS
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Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién
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Nacién
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Nacién

Nacion
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CSF
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RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

62.870.108,37
21.000.000,00
110.943.406,72
6.000.000,00
84.943.406,72
20.000.000,00
488.468.756,08
100.518.936,11
382.949.819,97
5.000.000,00
2.056.000,00
2.056.000,00
35.000.000,00
29.000.000,00
6.000.000,00
399.003.240,56
399.003.240,56
1071.323.842,11
50.394.524,67
1.020.929.317,44
5.785.984,00
5.785.984,00
5.000.000,00
27.000.000,00
17.000.000,00
10.000.000,00
paimg 520,00
123.933.520,00
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO

ORDEN NACIONAL

CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL

OTRAS TRANSFERENCIAS

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES

CONCILIACIONES

SENTENCIAS

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

CSF

SSF

SSF

SSF

SSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

10

1

11

1

1

10

10

10

10

10

RECURSOS CORRIENTES

OTROS RECURSOS DEL TESORO

OTROS RECURSOS DEL TESORO

OTROS RECURSOS DEL TESORO

OTROS RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

RECURSOS CORRIENTES

3.445.980.330,00
1.538.000.000,00
1.538.000.000,00
1.538.000.000,00
1.538.000.000,00
3.445.980.330,00
3.445.980.330,00
3.445.980.330,00

120.000.000,00

3.325.980.330,00
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