Año Fiscal:	2018
Vigencia:	Actual
Periodo:	Enero

FONDO ADAPTACIÓN DESAGREGACIÓN PRESUPUESTO 2018

Periodo:	Enero														
UEJ	NOMBRE UEJ	RUBRO	TIPO	CTA	SUB CTA	OBJ	ORD	SOR ORD	ITEM	SUB ITEM	FUENTE	REC	SIT	DESCRIPCION	APR. INICIAL
13-15-00	FONDO ADAPTACION	A-1-0-1-1	A	1	0	1	1				Nación	10	CSF	SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA	\$ 8.615.685.400,0
13-15-00	FONDO ADAPTACION	A-1-0-1-4	A	1	0	1	4				Nación	10	CSF	PRIMA TECNICA	\$ 3.371.634.400,0
13-15-00	FONDO ADAPTACION	A-1-0-1-5	A	1	0	1	5				Nación	10	CSF	OTROS	\$ 2.035.464.600,0
13-15-00	FONDO ADAPTACION	A-1-0-1-9	A	1	0	1	9				Nación	10	CSF	HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E INDEMNIZACION POR VACACIONES	\$ 130.143.900,00
13-15-00	FONDO ADAPTACION	A-1-0-2	A	1	0	2					Nación	10	CSF	SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS	\$ 1.806.080.600,00
13-15-00	FONDO ADAPTACION	A-1-0-5	A	1	0	5					Nación	10	CSF	CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO	\$ 3.295.724.190,00
13-15-00	FONDO ADAPTACION	A-2-0-3	A	2	0	3					Nación	10	CSF	IMPUESTOS Y MULTAS	\$ 15.450.000,0
13-15-00	FONDO ADAPTACION	A-2-0-4	A	2	0	4					Nación	10	CSF	ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 2.460.819.675,00
13-15-00	FONDO ADAPTACION	A-3-2-1-1	A	3	2	1	1				Nación	11	SSF	CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL	\$ 1.538.000.000,00
13-15-00	FONDO ADAPTACION	A-3-6-1-1	A	3	6	1	1				Nación	10	CSF	SENTENCIAS Y CONCILIACIONES	\$ 3.445.980.330,00
13-15-00	FONDO ADAPTACION	C-1303-1000-1	С	1303	1000	1					Nación	11	CSF	CONSTRUCCIÓN Y RECONTRUCCION DE LAS ZONAS AFECTADAS POR LA OLA INVERNAL - DECRETO 4580 DE 2010 NACIONAL - PREVIO CONCEPTO DNP	\$ 645.000.000.000,00
13-15-00	FONDO ADAPTACION	C-1303-1000-1	С	1303	1000	1					Nación	11	SSF	CONSTRUCCIÓN Y RECONTRUCCION DE LAS ZONAS AFECTADAS POR LA OLA INVERNAL - DECRETO 4580 DE 2010 NACIONAL - PREVIO CONCEPTO DNP	\$ 55.000.000.000,00
															\$ 726.714.983.095,00



Usuario Solicitante:

MHmcamelo MIRELLA SANDRA CAMELO

Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante:

13-15-00 FONDO ADAPTACION

Fecha y Hora Sistema:

2018-01-09-12:41 p. m.

									14 y 11014 015t		2010 01 00 12.41 p. m.	
AÑO F		20		VIGENCI		ACTUA	L FECHA MOVIMIENTOS:	01/0	01/2018 A 01/01/	2018		
UNIDA			13-15-00									
	CTA	SUBC		5-00 FON ORD	SORD	-	CONCEPTO	FUENTE	SITUACION	REC.	RECURSO	APROPIACION VIGENTE DEP.GSTO.
Α							FUNCIONAMIENTO	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	25.176.983.095,00
Α							FUNCIONAMIENTO	Nación	SSF	11	OTROS RECURSOS DEL TESORO	1.538.000.000,00
Α	1						GASTOS DE PERSONAL	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	19.254.733.090,00
Α	1	0					GASTOS DE PERSONAL	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	19.254.733.090,00
Α	1	0	1				SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS A NOMINA	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	14.152.928.300,00
Α	1	0	1	1			SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	8.615.685.400,00
Α	1	0	1	1	1		SUELDOS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	8.200.685.400,00
Α	1	0	1	1	2		SUELDOS DE VACACIONES	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	400.000.000,00
Α	1	0	1	1	4		INCAPACIDADES Y LICENCIA DE MATERNIDAD	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	15.000.000,00
Α	1	0	1	4			PRIMA TECNICA	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	3.371.634.400,00
Α	1	0	1	4	2		PRIMA TECNICA NO SALARIAL	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	3.371.634.400,00
Α	1	0	1	5			OTROS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	2.035.464.600,00
Α	1	0	1	5	2		BONIFICACION POR SERVICIOS PRESTADOS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	250.000.000,00
Α	1	0	1	5	5		BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	40.000.000,00
Α	1	0	1	5	14		PRIMA DE SERVICIO	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	330.000.000,00
Α	1	0	1	5	15		PRIMA DE VACACIONES	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	400.000.000,00
Α	1	0	1	5	16		PRIMA DE NAVIDAD	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	885.464.600,00
Α	1	0	1	5	92		BONIFICACION DE DIRECCION	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	130.000.000,00
Α	1	0	1	9			HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E INDEMNIZACION POR VACACIONES	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	130.143.900,00 Página
Α	1	0	1	9	1		HORAS EXTRAS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	12.009.000,00 de
												4

Α	1	0	1	9	3	INDEMNIZACION POR VACACIONES	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	118.143.900,00
Α	1	0	2			SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	1.806.080.600,00
Α	1	0	2	12		HONORARIOS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	253.820.527,95
Α	1	0	2	14		REMUNERACION SERVICIOS TECNICOS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	1.552.260.072,05
Α	1	0	5			CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	3.295.724.190,00
Α	1	0	5	1		ADMINISTRADAS POR EL SECTOR PRIVADO	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	1.750.000.000,00
Α	1	0	5	1	1	CAJAS DE COMPENSACION PRIVADAS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	370.000.000,00
Α	1	0	5	1	3	FONDOS ADMINISTRADORES DE PENSIONES PRIVADOS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	650.000.000,00
Α	1	0	5	1	4	EMPRESAS PRIVADAS PROMOTORAS DE SALUD	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	730.000.000,00
Α	1	0	5	2		ADMINISTRADAS POR EL SECTOR PUBLICO	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	1.155.000.000,00
Α	1	0	5	2	2	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	720.000.000,00
Α	1	0	5	2	3	FONDOS ADMINISTRADORES DE PENSIONES PUBLICOS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	370.000.000,00
Α	1	0	5	2	7	ADMINISTRADORAS PUBLICAS DE APORTES PARA ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	65.000.000,00
Α	1	0	5	6		APORTES AL ICBF	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	280.000.000,00
Α	1	0	5	7		APORTES AL SENA	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	110.724.190,00
Α	2					GASTOS GENERALES	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	2.476.269.675,00
Α	2	0				GASTOS GENERALES	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	2.476.269.675,00
Α	2	0	3			IMPUESTOS Y MULTAS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	15.450.000,00
Α	2	0	3	50		IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	15.450.000,00
Α	2	0	3	50	90	OTROS IMPUESTOS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	15.450.000,00
Α	2	0	4			ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	2.460.819.675,00
Α	2	0	4	1		COMPRA DE EQUIPO	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	60.000.000,00
Α	2	0	4	1	6	EQUIPO DE SISTEMAS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	60.000.000,00
Α	2	0	4	2		ENSERES Y EQUIPOS DE OFICINA	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	20.000.000,00
Α	2	0	4	2	2	MOBILIARIO Y ENSERES	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	20.000.000,00
Α	2	0	4	4		MATERIALES Y SUMINISTROS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	112.242.925,53
Α	2	0	4	4	1	COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	10.712.759,90 Pagina
Α	2	0	4	4	15	PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	17.660.057,26 de
											4

Α	2	0	4	4	18	PRODUCTOS DE CAFETERIA Y RESTAURANTE	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	62.870.108,37
Α	2	0	4	4	23	OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	21.000.000,00
Α	2	0	4	5		MANTENIMIENTO	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	110.943.406,72
Α	2	0	4	5	6	MANTENIMIENTO EQUIPO DE NAVEGACION Y TRANSPORTE	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	6.000.000,00
Α	2	0	4	5	8	SERVICIO DE ASEO	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	84.943.406,72
Α	2	0	4	5	12	MANTENIMIENTO DE OTROS BIENES	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	20.000.000,00
Α	2	0	4	6		COMUNICACIONES Y TRANSPORTES	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	488.468.756,08
Α	2	0	4	6	2	CORREO	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	100.518.936,11
Α	2	0	4	6	5	SERVICIOS DE TRANSMISION DE INFORMACION	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	382.949.819,97
Α	2	0	4	6	8	OTROS COMUNICACIONES Y TRANSPORTE	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	5.000.000,00
Α	2	0	4	7		IMPRESOS Y PUBLICACIONES	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	2.056.000,00
Α	2	0	4	7	6	OTROS GASTOS POR IMPRESOS Y PUBLICACIONES	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	2.056.000,00
Α	2	0	4	8		SERVICIOS PUBLICOS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	35.000.000,00
Α	2	0	4	8	2	ENERGIA	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	29.000.000,00
Α	2	0	4	8	5	TELEFONIA MOVIL CELULAR	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	6.000.000,00
Α	2	0	4	9		SEGUROS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	399.003.240,56
Α	2	0	4	9	13	OTROS SEGUROS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	399.003.240,56
Α	2	0	4	10		ARRENDAMIENTOS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	1.071.323.842,11
Α	2	0	4	10	1	ARRENDAMIENTOS BIENES MUEBLES	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	50.394.524,67
Α	2	0	4	10	2	ARRENDAMIENTOS BIENES INMUEBLES	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	1.020.929.317,44
Α	2	0	4	11		VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	5.785.984,00
Α	2	0	4	11	2	VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE AL INTERIOR	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	5.785.984,00
Α	2	0	4	14		GASTOS JUDICIALES	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	5.000.000,00
Α	2	0	4	21		CAPACITACION, BIENESTAR SOCIAL Y ESTIMULOS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	27.000.000,00
Α	2	0	4	21	4	SERVICIOS DE BIENESTAR SOCIAL	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	17.000.000,00
Α	2	0	4	21	5	SERVICIOS DE CAPACITACION	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	10.000.000,00
Α	2	0	4	41		OTROS GASTOS POR ADQUISICION DE SERVICIOS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	123.995.520,00 Pagina
Α	2	0	4	41	13	OTROS GASTOS POR ADQUISICION DE SERVICIOS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	123.995.520,00 de
											4

A	3	2				TRANSFERENCIAS CORRIENTES	Nación	SSF	44	OTROS RECURSOS DEL TESORO	1.538.000.000,00
Α	3	2				TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO	Nación	55F	11	OTROS RECURSOS DEL TESORO	1.538.000.000,00
Α	3	2	1			ORDEN NACIONAL	Nación	SSF	11	OTROS RECURSOS DEL TESORO	1.538.000.000,00
Α	3	2	1	1		CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL	Nación	SSF	11	OTROS RECURSOS DEL TESORO	1.538.000.000,00
Α	3	6				OTRAS TRANSFERENCIAS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	3.445.980.330,00
Α	3	6	1			SENTENCIAS Y CONCILIACIONES	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	3.445.980.330,00
Α	3	6	1	1		SENTENCIAS Y CONCILIACIONES	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	3.445.980.330,00
Α	3	6	1	1	1	CONCILIACIONES	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	120.000.000,00
Α	3	6	1	1	2	SENTENCIAS	Nación	CSF	10	RECURSOS CORRIENTES	3.325.980.330,00